UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 6/QĐ-MNHL Pom Hán, ngày 03 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hợp đồng thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ trong đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

 Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy
định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ
về việc hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn

vị sự nghiệp công lập năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND thành

phố Lào Cai về việc giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp giáo dục và đào tạo thành
phố Lào Cai năm học 2023-2024;

Xét yêu cầu thực hiện nhiệm vụ công tác của trường Mầm non Hoa Lan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định số lượng người lao động hợp đồng thực hiện công
việc hỗ trợ, phục vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 theo Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP như sau:

Tổng số hợp đồng: 09 người, Trong đó:

- Hợp đồng thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số
111/2022/NĐ-CP:

+ Nhân viên bảo vệ: 01 người.

+ Nhân viên Lao công vệ sinh: 01 người.

+ Nhân viên cấp dưỡng: 07 người.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ tháng 01 năm 2024 đến hết
tháng 12 năm 2024.

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng chuyên môn, tài vụ, các bộ phận và các ông (bà)
có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

               Đinh Thị Xuân Tươi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:17:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Xuân Tươi<dinhthixuantuoi.mnhl@elc.vn> đã ký lên văn bản này!